
 

КЕРЧЕНСЬКА 

МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
ул. Кирова, 17, г. Керчь, 

Республика Крым, Российская Федерация, 
298300 

КЕРЧЬ 

ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 

Къырым Джумхуриети, Русие Федерация,  

29830 

 

 

25 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

" 13 " августа  2015 г.  № 512-1/15  

 

 

О награждении 

 

 

 Руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ 

Керчь Республики Крым, положением «О почётной грамоте Керченского 

городского совета Республики Крым», утверждённым решением 24 сессии 

Керченского городского совета № 466-1/15 от 30.07.2015, на основании 

ходатайства ГБУ РК «Восточно-Крымский историко-культурный музей-

заповедник», и в связи с 70-летним юбилеем Керченский городской совет 

РЕШИЛ: 

 1. Наградить  за заслуги по сохранению, изучению и популяризации 

культурного наследия города Керчи заслуженного деятеля искусств Российской 

Федерации, бессменного руководителя Боспорской экспедиции (Пантикапей)  

автора 75 научных статей по археологии, культуре, военному делу Толстикова 

Владимира Петровича почетной грамотой Керченского городского совета. 

 2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского 

совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) обеспечить 

опубликование данного решения на официальном сайте муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым. 

 3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

  

 

 

Председатель городского совета      Л. ЩЕРБУЛА 

 

 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО: 

 

 

Заместитель председателя  

городского совета 

«____»________________2015 г.                 А.В. Беленко 

 

 

Управляющий делами аппарата  

Керченского городского совета  

«____»________________2015 г.                                                        Г.А. Каторгина  

 

 

Начальник отдела правового  

обеспечения и нормотворчества 

аппарата Керченского городского совета 

«____»________________2015 г.                                                   Е.С.Запорожец 

                                   

 

 

Начальник отдела организационного  

обеспечения деятельности  

городского совета аппарата  

Керченского городского совета        Д.М. Ушакова 

«____»________________2015 г.         

 

 

 

РАССЫЛКА: 

Заместитель председателя   1 экз. 

Управляющий делами            1 экз. 

Отдел правового обеспечения 

и нормотворчества аппарата            1 экз. 

отдел орг. обеспечения    1 экз. 

Отдел организационного обеспечения 

деятельности городского совета  1 экз. 

Администрация      1. экз. 

 

 

 

 

 

Начальник отдела организационного  

обеспечения деятельности  

городского совета аппарата  

Керченского городского совета      Д.М. Ушакова 



 


